[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
сельского поселения Летниково
муниципального района Алексеевский
Самарской области
     Россия, 446650 Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, пер. Центральный, д. 15
т. (846-71) 4-71-35; 4-71-31

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2019  года  № 7

Об особом противопожарном режиме на территории
сельского поселения Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области

          В соответствии со статьёй 30 Федерального закона «О пожарной безопасности», статьёй 12 Закона Самарской области «О пожарной безопасности» в целях обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области, на основании Постановления Правительства Самарской области от 09.04.2018 г. № 185, Администрация сельского поселения Летниково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить особый противопожарный режим на территории сельского поселения Летниково с 23 апреля по 30 сентября 2019 года.
2. Запретить сжигание мусора, сухой растительности и отходов на территориях населённых пунктов, организаций, индивидуальных предпринимателей, приусадебных, садовых и дачных участках.
3. Ограничить производство пожароопасных работ на взрывопожароопасных объектах, в полосах отчуждения линейных сооружений (за исключением аварийно-восстановительных работ).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Летниковский вестник" и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Летниково http://letnikovo.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  принятия.

Глава сельского поселения Летниково                                 С.В. Сироткин